UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

LETRAS – FRANCÊS

1

EDITAL 005/2014-PIBID-FRANCÊS/UFRR

Boa Vista, 12 de março de 2014.

  PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID / UFRR - 2013

A Coordenadora em exercício do Subprojeto PIBID/LETRAS-FRANCÊS, do Programa Institucional de

Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID/UFRR – 2013, torna público o RESULTADO FINAL do processo

seletivo para preenchimento de VAGAS REMANESCENTES de professor da educação básica/supervisor

nas escolas Antônio Ferreira de Souza e Coema Souto Maior Nogueira (Edital 002/2014, de 26/02/14),

conforme quadro abaixo:

ORDEM CANDIDATO(A) RESULTADO

1 Elayne Crystina Sousa de Oliveira

Escola Coema Souto Maior Nogueira

APROVADA/CLASSIFICADA

2 Juliana Bressani

Escola Antônio Ferreira de Souza

APROVADA/CLASSIFICADA

Profa. Maria Helena Valentim Duca Oyama*
Coordenadora do PIBID/LETRAS-FRANCÊS

*O original encontra-se assinado na coordenação do curso de Letras.